
CENTURY 21 Excellent Reality Boleslavská třída 416/17, 288 02 Nymburk, Tel.: 739 353 732, E-mail: excellentreality@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/excellentreality

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 12043013

Prodej stavebního pozemku 2 179 m2, Hradištko – Kersko
28912, Hradištko

3 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kristýna Bohuslavová
Tel.: 739 353 732
GSM: +420 739 353 732
E-mail:
kristyna.bohuslavova@cent
ury21.cz

Celková plocha: 2 179 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi stavební pozemek o celkové výměře 2 179 m2 v klidné části obce
Hradištko – Kersko, okr. Nymburk. Pozemek je z větší části oplocen a je zde příjezdová cesta. Dle platného územního
plánu je pozemek v zastavěném území, resp. je určen pro výstavbu RD. Objekty pro bydlení mohou mít maximálně 2
nadzemní podlaží a obytné podkroví. Před výstavbou RD není požadováno vypracování zástavbové studie, jednotlivé
RD budou realizovány na základě stavebního povolení nebo ohlášení stavby. Vodovod, kanalizace a elektřina v dosahu.
Na pozemek byl již vypracován projekt, který je potvrzeným příslušným úřadem.

V obci Hradištko - Kersko se nachází ZŠ, MŠ, obchod s potravinami, lékař, restaurace, hospůdka, knihovna, jezdecká
škola a další. Pošta cca 5 km ve městě Sadská, kde se nachází písečné jezero, obchody, pekařství, lékárna, zvěrolékař
atd. Veškerá občanská vybavenost ve městě Nymburk cca 12 km, tj. nemocnice, poliklinika, školy a školky, vlakové
nádraží, Lidl, Kaufland, Penny, Albert a mnoho dalšího. Lázeňské město Poděbrady je vzdálené cca 16 km. V obci jsou
autobusové zastávky, nejbližší vlakové spojení z Lysé nad Labem nebo Čelákovic směr na Prahu, dálnice. Obec
Hradištko – Kersko se nachází 30 km od Prahy.

Zajímavá místa: osada Kersko – Hrabalova stezka, restaurace Hájenka, minerální Svatojosefský pramen (v blízkosti
restaurace u Pramene), Lesní ateliér Kuba, cyklostezky a krásná příroda… Je zde mnoho sportovního vyžití.



CENTURY 21 Excellent Reality Boleslavská třída 416/17, 288 02 Nymburk, Tel.: 739 353 732, E-mail: excellentreality@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/excellentreality

V případě zájmu o prohlídku nemovitosti mne prosím kontaktujte.


